

	NO. DE CREDS.	UDIS	PESOS
COBRANZA DE CARTERA VENCIDA (PROCESO ADJUDICACION)			
1	PRODUCTO BRUTO DE LIQUIDACION	70,832.09	426,581.00
2	GASTOS DE ADJUDICACION AL 100%	0.00	0.00
	GASTOS AL 35%	0.00	0.00
3	PRODUCTO NETO DE LIQUIDACION	70,832.09	426,581.00
GASTOS DEL TRIMESTRE			
4	GASTOS DE COBRANZA NOVIEMBRE AL 100%	0.00	0.00
5	GASTOS DE COBRANZA DICIEMBRE AL 100%	0.00	0.00
6	GASTOS DE COBRANZA ENERO AL 100%	0.00	0.00
7	TOTAL DE GASTOS	0.00	0.00

9	GPI RECUPERADA	0.00	0.00
---	----------------	------	------

	UDIS	PESOS	
TOTAL COBRADO Y DEPOSITADO EN CUENTA DE COBRANZA			
10	PREPAGO DE PRINCIPAL AHORRO FLEXIPLAN APLICADO	0.00	0.00
11	PREPAGO DE PRINCIPAL	612,309.87	3,687,694.83
12	PAGO PRINCIPAL PROGRAMADO	211,553.42	1,274,064.81
13	PRINCIPAL PRODUCTO NETO DE LIQUIDACION	0.00	0.00
14	DACIONES	0.00	0.00
15	ADJUDICACIONES	0.00	0.00
16	MONTO TOTAL DE PAGO DE PRINCIPAL COBRADO	823,863.28	4,961,649.64
17	MONTO TOTAL DE PAGO DE PRINCIPAL COBRADO (FLUJO DE CONTIN)	823,719.23	4,954,765.59
18	MONTO RECIBIDOS POR APLICAR (MOVIMIENTOS DEL MES)	46,095.75	277,669.23
19	EXCEDENTES EN LIQUIDACION	10,040.06	60,465.55
20	EJERCICIO DE COBERTURA APLICADA	44,400.01	267,395.76
21	INTERESES	275,425.50	1,658,729.67
22	COMISION DE ADMINISTRACION	157,290.67	947,271.42
23	IVA	1,231.01	7,413.64
24	PRIMA DE COBERTURA DE SHF	139.35	839.25
25	GPI COBRADA	0.00	0.00
26	SEG. VIDA, DESEMPLEO Y DAÑOS	68,193.55	410,692.99
27	CARGO POR COBRANZA	8,494.84	51,159.57
28	APLICACIONES SIN FLUJO	1,639.04	9,870.98
29	APLICACIONES SIN FLUJO (Cuentas HSC)	0.00	0.00
30	MONTO DESCONTADO QUITA INTERES VENC	0.00	0.00
1	MONTO % DESCONTADO MENSUALIDAD PRODUCTOS SOLUCION	6.49	6.00
2	MONTO DIFERENCIAL DE PAGO	11,269.48	67,615.39
2	TOTAL COBRADO	1,335,068.62	8,040,352.00

3	TOTAL DEPOSITADO CUENTA DE COBRANZA	1,405,900.71	6,466,933.00
---	-------------------------------------	--------------	--------------

	UDIS	PESOS	
OPERACION DE COBERTURA			
4	MONTO DE PRIMA DE COBERTURA DE SHF COBRADA A DEUDORES	139.35	839.25
5	COBERTURA TOTAL POR PAGAR A SHF	50,931.90	306,733.58
6	EJERCICIO DE COBERTURA COBRADA A SHF	0.00	0.00
7	SALDO A FAVOR SHF	50,931.90	306,733.58
8	SALDO A FAVOR FIDEICOMISO	1,354,968.81	6,160,199.42

	UDIS	PESOS	
A CARGO DE CUENTA DE COBRANZA:			
9	COBERTURA TOTAL POR PAGAR A SHF	50,931.90	306,733.58
10	GPI Y SCV POR PAGAR	45,357.93	273,164.78
11	GASTOS EN ADJUDICACION	0.00	0.00
12	GASTOS DE COBRANZA AL 100%	85,811.03	516,790.57
13	CANTIDAD A PAGAR SEG. DE VIDA, DESEMPLEO Y DAÑOS	46,659.12	281,001.08
14	COMISION ADMINISTRACION PENDULUM	171,763.69	1,034,434.14

15	TOTAL A CARGO DE CUENTA DE COBRANZA	400,523.67	2,412,124.14
----	-------------------------------------	------------	--------------

16	IVA A TRANSFERIR AL FIDEICOMITENTE PARA PAGO	0.00	0.00
----	--	------	------

17	MONTO RECIBIDOS POR APLICAR (MOVIMIENTOS DEL MES)	0.00	0.00
18	EJERCICIO DE COBERTURA POR APLICAR	0.00	0.00

19	TOTAL QUE SE TRANSFIERE A CUENTA GENERAL EN FECHA DE TRANSFERENCIA	1,005,377.04	6,054,808.85
----	--	--------------	--------------

	CARTERA VIGENTE	CARTERA VIGENTE %	CARTERA VENCIDA (3 PAGOS MENSUALES)	CARTERA VENCIDA % (3 PAGOS MENSUALES)	CARTERA VENCIDA CON PRODUCTO SOLUCION CON PAGO SOSTENIDO INCONCLUSO	CARTERA VENCIDA CON PRODUCTO SOLUCION CON PAGO SOSTENIDO INCONCLUSO %	TOTAL CARTERA
20	NO. DE CREDS.	565	366	29.12%	326.00	25.93%	1,257
21	FECHA CARTERA	01/04/2018	01/04/2018		01/04/2018		
22	VALOR UDI FECHA CARTERA	6,022,426	6,022,426		6,022,426		
23	SALDO INSOLUTO DE CAPITAL (UDI)	25,160,168.68	26,055,335.75	36.28%	20,806,808.07	29%	71,822,360.91
24	CAPITAL AMORTIZADO NO CUBIERTO (UDI)	3,357,777.37	305,942.25	7.65%	306,942.25	8%	4,011,681.89
25	SALDO INSOLUTO TOTAL DE PRINCIPAL DE CREDITOS HIPOTECARIOS (UDI)	28,557,946.06	26,362,276.01	34.76%	20,913,830.33	27.58%	75,834,052.40

	CARTERA VIGENTE	CARTERA VIGENTE %	CARTERA VENCIDA (3 PAGOS MENSUALES)	CARTERA VENCIDA % (3 PAGOS MENSUALES)	CARTERA VENCIDA CON PRODUCTO SOLUCION CON PAGO SOSTENIDO INCONCLUSO	CARTERA VENCIDA CON PRODUCTO SOLUCION CON PAGO SOSTENIDO INCONCLUSO %	TOTAL CARTERA	
26	INTERESES NO CUBIERTOS (UDI)	294,534.46	2.39%	9,214,596.84	74.79%	2,811,088.96	22.82%	12,320,220.26
27	MONTO RECIBIDOS POR APLICAR (UDI)	46,095.75	54.97%	68.10	0.08%	37,692.79	44.95%	83,856.64
28	SALDO TOTAL DE CARTERA EN BALANCE (UDI)	28,806,384.77	32.71%	35,576,872.85	40.40%	23,687,226.50	50.40%	88,070,484.12
29	SALDO TOTAL DE CARTERA EN BALANCE (PESOS)	173,484,320.60	32.71%	214,259,084.06	40.40%	142,654,568.74	26.90%	530,397,973.40

30	SALDO DE COMISIONES Y SEGUROS NO CUBIERTOS (UDI)	263,910.41
31	SALDO DE COMISIONES Y SEGUROS NO CUBIERTOS (PESOS)	1,589,380.94

STATUS DE CREDITOS (ATRASOS)	NUMERO CREDITOS	SALDO INSOLUTO TOTAL DE PRINCIPAL DE CREDITOS HIPOTECARIOS (UDIS)	% DEL PORTFOLIO	CARTERA VIGENTE		CARTERA VENCIDA		CARTERA VENCIDA CON PRODUCTO DE SOLUCION CON PAGO SOSTENIDO INCONCLUSO	
				NUMERO CREDITOS	SALDO INSOLUTO TOTAL DE PRINCIPAL DE CREDITOS HIPOTECARIOS (UDIS)	NUMERO CREDITOS	SALDO INSOLUTO TOTAL DE PRINCIPAL DE CREDITOS HIPOTECARIOS (UDIS)	NUMERO CREDITOS	SALDO INSOLUTO TOTAL DE PRINCIPAL DE CREDITOS HIPOTECARIOS (UDIS)
32	0	496	24,110,996.00	31.79%	418.00	20,176,249.45		78.00	3,934,746.55
33	1 MES	143	7,622,396.02	10.05%	98.00	5,478,894.29		45.00	2,143,501.73
34	2 MESES	46	2,607,927.88	3.44%	30.00	1,693,633.37		16.00	914,294.51
35	3 MESES	23	1,427,528.16	1.88%	19.00	1,209,168.94		4.00	218,359.22
36	4 MESES	25	1,752,356.04	2.31%			18.00	7.00	567,933.30
37	5 MESES	17	1,056,653.19	1.39%			10.00	7.00	454,474.13
38	6 MESES	15	922,129.85	1.22%			11.00	4.00	294,595.85
39	+ DE 6 MESES	492	36,333,665.25	47.91%	566.00	28,557,946.06	327.00	165.00	12,385,525.04
		1,257	75,834,052.40	100.00%			366.00	326.00	20,913,830.33

40	CALCULO CARTERA VENCIDA (+ 3 MESES)	62.94%
----	-------------------------------------	--------

41	CALCULO EVENTO CARTERA VENCIDA (6 + MESES)	47.91%
42	CALCULO EVENTO CARTERA (6 + MESES 1-1)	47.96%
43	CALCULO EVENTO CARTERA (6 + MESES 1-2)	47.77%
44	PROMEDIO EVENTO CARTERA VENCIDA (6 + MESES)	47.89%

45	PROCESO JUDICIAL	NUMERO CREDITOS	PRINCIPAL INSOLUTO
		403	2,538,858

	NUMERO CREDITOS	
46	CREDITOS MES PASADO PORTAFOLIO	1,271
47	CREDITOS PREPAGADOS EN EL MES DE TRABAJO	14
48	CREDITOS ANADIDOS AL PORTAFOLIO	0
49	CREDITOS ELIMINADOS (CREDITOS DEFECTUOSOS)	0
50	CREDITOS ACTUALES DEL PORTAFOLIO	1,257